
“Bankéři jdou do škol“ – i k nám

Napsal uživatel Ing. Lenka Rohanová
Pondělí, 23 Říjen 2017 11:31 - 

      

  

  
      

Již počtvrté se naše škola zúčastnila projektu „Bankéři jdou do škol“, který se konal 19. října
2017. V letošním roce mezi žáky 3. A zavítal pan Ing. Vladimír Šulc, direktor MUFG Bank
(Europe) N. V. Prague Branch. Jedná se o největší japonskou banku, která se řadí i mezi
největší banky na světě.

  

Pan bankéř nás v úvodu seznámil s motivací, která ho vedla k tomu stát se bankéřem. Dále
jsme se dozvěděli zajímavosti ze světa bankovnictví a na závěr jsme dostali tipy, jak se chovat
bezpečně na internetu během finančních transakcí, tzv. „Desatero bezpečného internetu“.

  

Za dvě hodiny příjemně strávené s panem bankéřem velice děkujeme.

  

 1 / 1


